Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2021                                                                                                                                 № 6
с. Новониколаевка

Об утверждении плана правотворческой деятельности Администрации
Новониколаевского сельского поселения на первое полугодие 2021 года

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить план правотворческой деятельности Администрации Новониколаевского сельского поселения на первое полугодие 2021 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                                           Д.С. Бурков

2

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации Новониколаевского сельского поселения от 08.02.2021 № 6
ПЛАН
правотворческой деятельности Администрации Новониколаевского сельского поселения на первое полугодие 2021 года
	№ п.п.
	Наименование проекта НПА
	Сроки подготовки проекта НПА
	Предполагаемые сроки принятия НПА
	Должностное лицо, ответственное за подготовку и  направление проекта НПА на правовую экспертизу
	Соисполнители по подготовке проекта НПА
	Примечание

	1
	Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению
	январь
	январь
	  Управляющий делами

постановление

	2
	О внесении изменений в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 09.07.2012 № 103 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений граждан и включение их в список нуждающихся
в древесине для собственных нужд»
	январь
	январь
	Управляющий
делами

	постановление

	3
	О внесении изменений в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 31.05.2016 № 118 «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение»
	февраль
	февраль
	Ведущий специалист по экономике и финансам
	Управляющий делами
	постановление

	4
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов и заключение договоров аренды муниципального имущества, в том числе нежилых помещений»
	февраль
	март
	Ведущий специалист по экономике и финансам
	Управляющий делами
	постановление

	5
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»
	февраль
	март
	Специалист 2 категории по землеустройству и градостроительству
	Управляющий делами
	постановление

	6
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»

	Специалист 2 категории по землеустройству и градостроительству
	Управляющий делами
	постановление

	7
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача разрешений на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без их предоставления и установления сервитута»
	март
	апрель
	Специалист 2категории по землеустройству и градостроительству
	Управляющий делами
	постановление

	8
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача постановления об изменении вида разрешенного использования земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»
	март
	апрель
	Специалист 2 категории по землеустройству и градостроительству
	Управляющий делами
	постановление

	9
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача заключения о возможности и целесообразности включения земельного участка в границы населенного пункта, о возможности и целесообразности исключения земельного участка из границ населенного пункта»
	апрель
	май
	Специалист 2 категории по землеустройству и градостроительству
	Управляющий делами
	постановление

	10
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и постановка льготных категорий граждан на учет в целях предоставления им земельных участков, а также предоставление информации об очередности»
	апрель
	май
	Специалист 2 категории по землеустройству и градостроительству
	 Управляющий делами
	постановление

	11
	О внесении изменений в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 06.07.2012 № 81 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о предоставлении гражданам жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда»
	май
	май
	Управляющий делами

	постановление

	12
	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 14.12.2018 № 185 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий
для развития Новониколаевского сельского поселения на 2019-2024 годы»
	май
	июнь
	Ведущий специалист по экономике и финансам
	Управляющий делами
	постановление